

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Si rende noto

Che questo Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria – di prima convocazione ed in seduta pubblica, presso la SEDE COMUNALE per il giorno di:

LUNEDI' 21 LUGLIO 2014 alle ore 20.30

PER LA TRATTAZIONE DEL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
- 2. PRESENTAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE AI SENSI DELL'ART.35 DELLO STATUTO COMUNALE.
- 3. MODIFICA ART. 2 E 12 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE.
- 4. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE CONSULTIVA "BILANCIO".
- 5. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE CONSULTIVA "POLITICHE SOCIALI"
- 6. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE CONSULTIVA "POLITICHE EDUCATIVE"
- 7. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE CONSULTIVA "AFFARI ISTITUZIONALI LEGALITA' SICUREZZA".
- 8. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE CONSULTIVA "URBANISTICA E TERRITORIO".
- 9. NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE CONSULTIVA "COMMERCIO E ATTIVITA' PRODUTIVE"
- 10. MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA UNICA "IUC".

Pioltello, lì 14/07/2014

IL PRESIDENTE Avv.RONNIE BASILE